16 2ª feira | 22/Jan/2024 - Edição nº 11574

PORTARIA N. 1944/2024
O Presidente do Conselho Regional de Farmácia do Estado do Paraná, CRF-PR,
no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas nos termos da Lei n.
3.820/60 e do Regimento Interno, do CRF-PR, RESOLVE Nomear a Comissão
de Ética Profissional Descentralizada deste Conselho, para o biênio 2024/2025,
que atenderá a área abrangida pela Seccional de Londrina, revogando a Portaria
n. 1876/2023, ficando assim composta: Membros: Ana Paula Da Cunha Urnau;
Anderson Marquini Maronezzi; Larissa Ferres Joaquim; Larissa Fernanda dos
Santos; Maysa Chueiri Miranda; Sandra Maria Contin Gallerani; Tania Cristina
Horçai Tagomori Muniz. Curitiba, 17 de janeiro de 2024.

Márcio Augusto Antoniassi / Presidente do CRF/PR.

4736/2024

PORTARIA N. 1945/2024
O Presidente do Conselho Regional de Farmácia do Estado do Paraná, CRF-PR,
no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas nos termos da Lei n.
3.820/60 e do Regimento Interno, do CRF-PR, RESOLVE Nomear a Comissão
de Ética Profissional Descentralizada deste Conselho, para o biênio 2024/2025,
que atenderá a área abrangida pela Seccional de Curitiba, revogando a Portaria n.
1875/2023, ficando assim composta: Membros: Fernanda Cristina Ostrovski
Sales; Guilherme Santos Chella; Gustavo Behrend; Lia Mello de Almeida; Maria
Fernanda Turbay Palodeto; Marion Thiessen Helrighel; Monica Cristina Sampaio
Majewski; Neiva Cristina Lubi ; Roderlei de Araujo; Soraya Barrionuevo
Franzener. Curitiba, 17 de janeiro de 2024.

Márcio Augusto Antoniassi / Presidente do CRF/PR

4738/2024

PORTARIA N. 1946/2024
O Presidente do Conselho Regional de Farmácia do Estado do Paraná, CRF-PR,
no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas nos termos da Lei n.
3.820/60 e do Regimento Interno, do CRF-PR, RESOLVE Nomear a Comissão
de Ética Profissional Descentralizada deste Conselho, para o biênio 2024/2025,
que atenderá a área abrangida pela Seccional de Ponta Grossa revogando a
Portaria n. 1810/2022, ficando assim composta: Membros: Ana Paula Vilela;
Edmar Mioshi; Gabrielle Fernanda Costa Scheifer; Gisele De Almeida; Leandro
Verdile Carneiro De Souza; Paulo Vitor Farago; Salem De Cassia Deckij
Kachinski; Sandra Maria Bianco; Curitiba, 17 de janeiro de 2024. Márcio
Augusto Antoniassi / Presidente do CRF/PR

4739/2024

PORTARIA N. 1947/2024
O Presidente do Conselho Regional de Farmácia do Estado do Paraná, CRF-PR,
no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas nos termos da Lei n.
3.820/60 e do Regimento Interno, do CRF-PR, RESOLVE Nomear a Comissão
de Ética Profissional Descentralizada deste Conselho, para o biênio 2024/2025,
que atenderá a área abrangida pela Seccional de Maringá, revogando a Portaria n.
1809/2022, ficando assim composta: Membros: Andrea Molina Gomes; Edilson
Almeida de Oliveira; Ednei Gomes; Fábio Stahlschmidt; Graciele de Pintor;
Jefferson Souza Paranhos da Silva; Márcia Teixeira; Curitiba, 17 de janeiro de
2024. Márcio Augusto Antoniassi / Presidente do CRF/PR

4743/2024

PORTARIA N. 1948/2024
O Presidente do Conselho Regional de Farmácia do Estado do Paraná, CRF-PR,
no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas nos termos da Lei n.
3.820/60 e do Regimento Interno, do CRF-PR, RESOLVE Nomear as
Farmacêuticas Daiane Maria Della Bianca, Emilaynne Rafaela Bensberg e Janete
Maria Gaideski, para atuarem na Defensoria Dativa dos autos referentes aos
processos éticos em trâmite neste Conselho Regional de Farmácia do Estado do
Paraná, para o biênio 2024/2025. Curitiba, 17 de janeiro de 2024.

Márcio Augusto Antoniassi / Presidente do CRF/PR

4745/2024

Contrato de Prestação de Serviços nº 037/2023
Contratante: Conselho Regional de Farmácia do Estado do Paraná
Contratada: POLIMPRESSOS SERVÍÇOS GRÁFICOS LTDA
Objeto: Fornecimento e Impressão de quatro mil unidades de pastas com bolsa
colada para o CRF-PR.
Valor Total: R$ 8.560,00 (Oito mil e cento e quarenta reais).
Vigência:Até a totalidade da entrega do objeto, observando o exercício nanceiro.
Curitiba, 30 de novembro de 2023.

Márcio Augusto Antoniassi - Presidente do CRF-PR
4879/2024

ENVIE SUA PUBLICAÇÃO EM FORMATO PDF

Arquivos neste formato possuem uma melhor compactação.

São preservadas todas as formatações aplicadas ao texto.

Garantia de integridade, pois impede qualquer tipo de alteração no

arquivo original.

CÓDIGO LOCALIZADOR: 37831624
Documento emitido em 22/01/2024 09:41:03.

Diario Oficial Com. Ind. e Servicos
Nº 11574 | 22/01/2024 | PÁG. 16

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.